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MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2025/070833
 
29. Kuru bakliyat.
Hayvansal kaynaklı sütler; bitkisel kaynaklı sütler; süt ürünleri (tereyağı dahil).
Yenilebilir bitkisel yağlar.
Kuru yemişler.
Fındık ve fıstık ezmeleri, tahin. 
 
30. Kahve, kakao; kahve veya kakao esaslı içecekler, çikolata esaslı içecekler.
Pastacılık ve fırıncılık mamulleri, tatlılar; ekmek, simit, poğaça, pide, sandviç,
hamburger sandviç, dürüm sandviç, katmer, börek, yaş pasta, baklava, kadayıf,
künefe, puding, muhallebi, kazandibi, sütlaç, keşkül.
Şekerlemeler, çikolatalar, bisküviler, krakerler, gofretler.
Hububattan (tahıl) imal edilmiş çerezler, patlamış mısır, yulaf ezmeleri, mısır cipsleri,
kahvaltılık hububat ürünleri, işlemden geçirilmiş buğday, arpa, yulaf, çavdar, pirinç.
Pekmez. 
 
31. Ormancılık ürünleri; işlenmemiş tomruklar, kütükler.
Canlı hayvanlar, kuluçkalık yumurtalar, döllenmiş yumurtalar.
Canlı bitkiler ve otlar; canlı çiçekler, fidanlar, fideler, dekorasyon amaçlı kurutulmuş
bitkiler.
Hayvan yemleri.
Malt (insan tüketimi için olmayan).
Evcil hayvanlar için alta serilen maddeler; kedi kumu. 
 
35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı
sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri; alıcı ve satıcılar için çevrimiçi pazaryeri
(internet sitesi) sağlama hizmetleri.Büro hizmetleri: sekreterlik hizmetleri, gazete
aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin
kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale
getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili
danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe
alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri,
geçici personel görevlendirme (başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik
işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri.Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi
hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için  Kuru
bakliyat. Hayvansal kaynaklı sütler; bitkisel kaynaklı sütler; süt ürünleri (tereyağı
dahil). Yenilebilir bitkisel yağlar. Kurutulmuş, konservelenmiş, dondurulmuş,
pişirilmiş, tütsülenmiş, salamura edilmiş her türlü meyve ve sebzeler, salçalar, meyve
ve sebzelerden yapılmış tatlılar. Kuru yemişler. Fındık ve fıstık ezmeleri, tahin. Kahve,
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kakao; kahve veya kakao esaslı içecekler, çikolata esaslı içecekler. Pastacılık ve
fırıncılık mamulleri, tatlılar; ekmek, simit, poğaça, pide, sandviç, hamburger sandviç,
dürüm sandviç, katmer, börek, yaş pasta, baklava, kadayıf, künefe, puding,
muhallebi, kazandibi, sütlaç, keşkül. Yiyecekler için çeşni/lezzet vericiler, vanilya,
baharatlar, domates sosları dahil olmak üzere soslar. Şekerlemeler, çikolatalar,
bisküviler, krakerler, gofretler. Hububattan (tahıl) imal edilmiş çerezler, patlamış
mısır, yulaf ezmeleri, mısır cipsleri, kahvaltılık hububat ürünleri, işlemden geçirilmiş
buğday, arpa, yulaf, çavdar, pirinç. Pekmez. İşlenmemiş tarım ve bahçecilik ürünleri;
taze sebze ve meyveler, tohumlar. Ormancılık ürünleri; işlenmemiş tomruklar,
kütükler. Canlı hayvanlar, kuluçkalık yumurtalar, döllenmiş yumurtalar. Canlı bitkiler
ve otlar; canlı çiçekler, fidanlar, fideler, dekorasyon amaçlı kurutulmuş bitkiler.
Hayvan yemleri. Malt (insan tüketimi için olmayan). Evcil hayvanlar için alta serilen
maddeler; kedi kumu. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler
perakende,  toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer
yöntemler ile sağlanabilir.) 
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